
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria
Ufficio Scolastico Provinciale  della Spezia

Viale Italia 87- 19124 La Spezia
Ufficio I GRADO

V.le Italia,  87 - 19124 La Spezia - c.f. 80009130115 (tel.0187-25511- Fax 0187-255139)
(sito web: www.ufficioscolastico-laspezia.it - e mail: csa.sp@istruzione.it - e mail provv.sp@libero.it)

Prot.n.   8071 LA SPEZIA,16/7/2009
 
OGGETTO:Pubblicazione  graduatorie  provvisorie  ad  esaurimento  personale 
docente ed educativo aa.ss. 2009/2011. Integrazione scuola primaria

IL DIRIGENTE DELL’USP

VISTO il decreto di questo Ufficio n. 7988 del 15.7.2009 con il quale sono state 
pubblicate le graduatorie provvisorie ad esaurimento personale docente 
ed    educativo aa.ss.2009/2011;

VISTE le suddette  graduatorie  inviate dal SIDI IN DATA 16 LUGLIO 2009:
• Elenco idonei all’insegnamento della lingua straniera grad.prov. 

provvisoria privacy
• Elenco idonei all’insegnamento della lingua straniera grad.prov.per 

nomine a Tempo Determinato privacy
• Elenco provv. Graduatorie docenti in possesso di titoli di specializzazione 

Nomine a Tempo Determinato scuola primaria privacy
• Elenco provv. Graduatorie docenti in possesso di titoli di specializzazione 
     privacy

D E C R E T A

La pubblicazione delle suddette graduatorie  che fanno parte integrante delle 
graduatorie provvisorie ad esaurimento del personale  docente ed educativo 
della scuola primaria, già pubblicate in data 15.7.2009      
Avverso le 4 graduatorie provvisorie, indicate in premessa, e’ ammesso reclamo 
da presentare a questo U.S.P. entro cinque giorni dalla data odierna.

      IL DIRIGENTE
                                                                                      Rosaria PAGANO

-AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA
-ALLA DIREZIONE REGIONALE DELLA LIGURIA
-ALLE OO.SS.      LORO SEDI
-AGLI USP DELLA REPUBBLICA
-ALL’ALBO-SITO-URP      SEDE


